
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Referente a publicação do Resultado do Processo Licitatório nº 071/2023, Pregão Eletrônico 033/2023, circulado no dia 15
de junho de 2023, no Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso pagina n° 449 e Diário Oficial do
Estado na página n° 208.

ONDE SE LÊ: Resultado do Pregão Eletrônico n° 013/2023, Registro de Preço para futura e eventual Contratação de
empresa especializada em perfuração de poço artesiano tubular, para atender a secretaria municipal de Obras públicas.

LEIA - SE: Resultado do Pregão Eletrônico n° 033/2023, Registro de Preço para futura e eventual Contratação de empresa
especializada na apuração de irregularidades, desvios e recuperação de valores pagos a maior nas contas de energia
elétrica das unidades consumidoras cadastradas em  nome da Prefeitura Municipal de Vila Rica, junto a concessionária de
energia elétrica de Mato Grosso-Energisa. Os demais descritos na publicação permanecem inalterados. Vila Rica-MT, 15
de junho de 2023. CRISTINA MAGALHÃES CASTRO Dept. Licitação e Contratos

.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5780d0fd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:42:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




